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Referat fra styremøte 12.04.2016 

Til stede: Gyri Kaaasin, Thomas Tvedt, Agnar Svartdal, Knut Wille, Jan Kristian Øverdal, Tina Dale 

Brauti, Lisa Moen.  

Jorunn Svensson (sekretær) 

Gyri ønsket velkommen til sitt første styremøte som leder. 

Saksliste: 

Sak 16/16: godkjenning av innkalling og referat  

Godkjent uten kommentarer. 

Sak 17/16: Aktiviteter 2016, fordeling av styremedlemmenes arbeidsoppgaver   

Leder gikk igjennom styrets hovedoppgaver for 2016 og ansvaret ble fordelt mellom styrets 

medlemmer: Gyri; DNT, GF, høstkonferanse, Til start. Knut: Høstkonferansen, Thomas: 

forbundsdagen. Lisa; Ponni, ungdomsarbeidet. Agnar; Dyrskun, landbruk, DU. Jan Kristian; furuheim. 

Tina; samarbeidet med TT.    Alle skal jobbe med «travlag i sentrum» - Galla avventes.                                                                                  

Lisa legger frem en presentasjon av ponni- og ungdomsarbeidet som foregår i Telemark på neste 

styremøte. 

Sak 18/16: Påsken – utbetalinger til lag som stilte med funksjonærer                                              

Inntektene var vesentlig lavere enn i 2015. Styret vedtok en utbetaling på kr 3000,- pr person til 

lagene som stilte med funksjonærer. 

 Sak 19/16: regnskap 1. kvartal 2016.  

Regnskapet for første kvartal ble fremlagt. Det viser et overskudd på kr. 260 294,-. men det reelle 

overskuddet pr. 31.03.16 vil være 12 319,- når lagenes DU midler og sluttregningen fra gallaen er 

utbetalt. 

Sak 20/16 info etter leders deltakelse på landsrådsmøtet 

Leder informerte fra landsrådsmøtet der Dørum og Sissner hadde vært til stede. Det var blitt gitt 

signaler om en annen fordeling av V75 kjøringer, og at gode resultater skal belønnes. Tanker om 

samling av eiendom var igjen et tema, og vår styreleder tilkjennega TTF sin holdning om at eierskapet 

fremdeles skal beholdes lokalt.  

Etter møtet kontaktet vår styreleder DNT`s styrekandidatene Svein Morten Buer og Knut Weum og 

informerte at TTF anser det som lite heldig at styremedlemmer i DNT samtidig har lederverv i 

forbund og etterlyste deres syn på dette.  

Sak 21/16 Høstkonferanse – Hvilke temaer er aktuelle for årets konferanse 

Travlag i sentrum vil bli et pålagt emne fra DNT, beregnet til ca 3 timer. Et annet aktuelt tema er 

Dyrevelferd og det er også ønskelig med et besøk av sportsjef Hedren som så langt ikke har deltatt på 

noen av våre høstkonferanser. Lagene oppfordres til å komme med innspill, og eventuelle ønsker må 
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også drøftes med Vestfold og Buskerud. Det legges opp til rundt 2 timers egentid for forbundene. 

Gyri og Knut tar saken videre 

 

Sak 22/16 Terminliste for 2017 – forberedende arbeid for påvirkning.                                     

Saken ble utsatt til neste møte 

Sak 23/16 DU midler i Telemark – info fra anleggskontakt. 

Agnar forklarte litt om hvordan dette fungerte hos oss. Dagens ordning tufter på arv fra tidligere 

anleggskontakt og trenger en gjennomgang. Dette skal gjøres før ny innsending til høsten.  

I tillegg til faste bane- og vedlikeholdsmidler har Øst-Telemark fått tilkjent kr 52 000,- for å utarbeide 

flomskader og Skien Travklubb har fått kr. 20 000,- til vanningsanlegg på Bjørntvedt. Knut Olav Dahl 

ønsker tilbakemelding for fremdrift vedrørende vanningsanlegg på Bjørntvedt. Dette til bruk ved 

eventuelle andre søknader til samme formål fra andre lag i landet. 

Under samme punkt ble det tatt opp at lag av økonomiske årsaker må oppfordres til å gjennomføre 

lokalkjøringer på de årstider som ikke krever ekstra innsats av Klosters banemannskap.  

Sak 24/16 Lunde Travselskap, konsekvenser vedrørende mangler  

Utbetalinger til Lunde Travklubb avventes til avvik er rettet opp. Styret i Lunde innkalles til møte med 

TTF og representanter  fra TTF vil være tilstede på travlagets ekstraordinære generalforsamling. 

Sak 25/16 info fra forbundssekretær 

  4 ponnikusker fra Telemark har deltatt på samling Starum 

  Samordnet registermelding om styreendringer i TTF sendes Brønnøysund 

Banebidrag ekstra tilskudd til Skien ( 20 000 til vanningsanlegg) og Øst-telemark       

(52 000 til oppretting etter flomskader) 

  Til start, samlinger 14.04 for 2014 årgang o g 27.04 for 2015 årgang. Møt gjerne opp! 

Tove Onshus som har ansvar for ponni i DNT kommer til Klosterskogen 27.04.16 

Styremedlemmene i TTF oppfordres til å møte opp.     

Sak 26/16 Eventuelt  

Oppfølging av brev/søknad NTAF. På bakgrunn av svarbrev fra NTAF vedtok styret å 

innvilge søknaden om kr. 5000,- i støtte. 

Sak fra Tina Brauti vedrørende bidrag fra lag til utstilling/skulptur. Styret vedtok å 

avvente saken. 

   

 

 


